
D400/45000/00144/21/00

SMLOUVA O DÍLO Č. E24299X
VÝM ĚNA OKEN RON9

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického 

nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem 
zakázky: P21V00193346

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ...........................................................
č. ú. ...................................... 

Zastoupený: ...................................................., vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

ve věcech obchodních:
................................, tel: ...................., e-mail: ...............................
ve věcech technických:
.........................., tel: ...................., e-mail: ............................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a
Window Holding a.s.
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
zapsán v OR: vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506 
IČO: 28436024 DIČ: CZ28436024, plátce DPH
Bankovní spojení: ..................................

č. ú. ....................... 
Zastoupený: ............................, manažerem veřejných zakázek 

(na základ ě plné moci ze dne 5. 10. 2017) 
tel: ...................., e-mail: .................................... 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
.............................., tel: ...................., e-mail: .............................................. 

Fakturační a korespondenční adresa:
Hlavní 456
250 89 Lázně Toušeň

jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „zhotovitel“)

Strana 1 z(e) 6



D400/45000/00144/21/00

II.
Předmět smlouvy

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace (viz Příloha č. 1) výše 
uvedeného výběrového řízení č. OVZ/106/21 uveřejněného na profilu zadavatele 
a cenová nabídka zhotovitele ze dne 16.5.2021 (viz Příloha č. 2).
45421132-8 Instalace oken

2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy provést pro objednatele dílo spočívající 
ve výměně oken na rozvodně RON9.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění pot řebné.

4. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě.
5. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami 

této smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v článku V této smlouvy.

III.
Místo plnění

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka:
Rozvodna RON 9, Souřadnice GPS: 49.4802000N, 16.2245000E.

IV.
Doba plnění

Doba plnění je od 01. 06. 2021 do 30. 10. 2021.

V.
Cenové podmínky

1. Cena za dílo dle čl. II odst. 2 této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran 
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů v maximální 
výši: 444.135 Kč bez DPH
slovy: Čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc sto třicet pět korun českých.

2. K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Stanovená cena v sobě zahrnuje veškeré náklady.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo. 
Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Faktura 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona číslo 235/2004 Sb., o DPH, v platném 
znění.

2. Součástí faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol se soupisem 
provedených a předaných prací.

3. DPH bude účtovaná ve výši dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Tím bude 
den řádného předání a převzetí dílčí části zhotoveného díla z celkového množství plnění 
díla.

4. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH 

Strana 2 z(e) 6



D400/45000/00144/21/00

v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví 
této smlouvy.

5. Splatnost faktury se sjednává 30 dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena.
6. Faktura bude obsahovat platby za:

• počet dodaných oken a jejich montáž včetně zařízení staveniště, likvidace odpadů 
a dopravy.

7. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

8. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den 
její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

9. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. 
Částku odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, 
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku 
objednatele.

10. Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené dle VI. 
odstavec 1 této smlouvy.

11. Fakturu lze zaslat elektronicky na: ......................................

VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu se specifikací dle této smlouvy a jejích 
příloh, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a jinými 
předpisy a směrnicemi výrobců a dodavatelů materiálů platnými v době jeho realizace 
a v souladu s účelem, pro který je předmět plnění určen.

2. Zhotovitel poskytuje na dodávku a montáž oken uvedenéých v nabídce (viz Příloha č. 2) 
záruku v délce 60 měsíců po převzetí díla objednatelem.

3. Záruční doba počíná běžet dnem konečného předání díla zhotovitelem a převzetí 
objednatelem, přičemž se nevztahuje na vady díla způsobené nesprávnou manipulací, 
údržbou a užíváním díla či jeho částí.

4. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné a skryté, pokud 
neprokáže, že je způsobil objednatel nebo třetí osoba. Odpovědnost za vady je stanovena 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Reklamace vad musí být objednatelem uplatněna písemně. Zhotovitel je povinen zahájit 
odstraňování vad nejpozději do deseti dnů ode dne uplatnění reklamace. Náklady 
na odstranění těchto vad nese zhotovitel. Pokud reklamaci neuznává a nedojde k dohodě, 
rozhodne o věci věcně a místně příslušný soud.

6. Pokud zhotovitel nenastoupí do 10 dnů ode dne uplatnění reklamace k odstranění vady, 
nebo nedojde-li k dohodě o jiném termínu, je objednatel oprávněn odstranit vadu 
na náklady zhotovitele. Při tomto prodlení zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši dle čl. X. této smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo / dílčí plnění, které nebylo splněno řádně (bez vad 
a nedodělků).

Strana 3 z(e) 6



D400/45000/00144/21/00

VIII.
Podmínky provedení díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi či předpisy, je objednatel oprávněn 
požadovat odstranění vzniklých vad v provádění díla řádným způsobem. Jestliže 
tak zhotovitel neučiní ani v dostatečně přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu 
objednatelem, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že použije pouze hmoty, materiály a výrobky v nejlepší jakosti, 
případně opatřené atestem úředně autorizovaného zkušebního ústavu, byl-li vydán, 
přičemž nepoužije žádný materiál, o kterém by mu bylo známo, že je škodlivý.

IX.
Předání díla

1. Součástí přejímacího řízení bude protokol sepsaný dle obvyklých zvyklostí, jehož 
obsahem bude zejména popis případně zjištěných vad a nedodělků, jakož i způsob 
a termíny jejich odstranění a jednozna čný projev vůle smluvních stran, že dílo jako celek 
předávají a přebírají.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním a převzetím díla 
nebo okamžikem, kdy závazek provést dílo zanikne jiným způsobem.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto 
smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

4. Nedodělkem díla se rozumí nedokončené práce, dodávky a výkony.

X.
Podstatné porušení smlouvy, smluvní sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností zakládající 
právo k odstoupení od smlouvy se považují tyto povinnosti:

• prodlení zhotovitele s dokončením díla o více jak 30 dnů,

• neodstraní-li zhotovitel vady díla, které objednatel řádně reklamoval a požadoval jejich 
odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu objednatelem,

• opakované hrubé porušování BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem zhotovitele 
(nebo jinou osobou pověřenou zhotovitelem k provádění jakýchkoliv činností) 
bez zjednání nápravy po písemném vyrozumění objednatelem,

• neuhrazení faktury objednatelem do 30 dnů po uplynutí splatnosti faktury.

2. Smluvní sankce jsou stanoveny takto:

• při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ....... % z celkové ceny smlouvy 
za každý i započatý den prodlení, až do řádného předání a převzetí díla,

• při prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad ve lhůtách uvedených 
v čl. VII této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 
........... Kč za každý započatý den prodlení,

• při odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran pro podstatné porušení 
smluvních povinností druhou stranou je druhá strana povinna uhradit první straně 
smluvní pokutu ve výši .............. Kč. Tím není dotčena odpovědnost zhotovitele 
za škodu,

• úrok z prodlení s úhradou faktury objednatelem ve výši ....... % z dlužné částky 
za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování zhotoviteli, 
Strana 4 z(e) 6



D400/45000/00144/21/00

případně může být po jejím vyúčtování započtena vůči neuhrazené faktuře zhotovitele. 
Splatnost úroku z prodlení je 14 dnů od doručení jeho vyúčtování objednateli.

XI.
Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na vůli 
smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako například živelné 
pohromy, válka, epidemie, pandemie, stávky organizované odborovou ústřednou apod., 
na jejichž podstatě bude zhotovitel ze zákona, či na základě úředního opatření povinen 
zastavit realizaci díla.

2. Stane-li se plnění v důsledku zásahu vyšší moci nemožným, a to nejpozději do jednoho 
měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá 
druhou smluvní stranu o úpravu smlouvy o dílo z pohledu předmětu, doby a ceny plnění. 
Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala právo 
od této smlouvy písemně odstoupit.

XII.
Změna závazku

1. Tuto smlouvu o dílo lze měnit pouze písemným ujednáním, které dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
u zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XIII.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví na pracovišti, bezpe čnosti provozu, požární ochrany, radia ční ochrany 
a ochrany životního prost ředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních 
a ostatních předpisů, včetně interních předpisů objednatele, tzv. AHŘ, s nimiž 
byl prokazatelně seznámen.

2. Objednatel se zavazuje seznámit zaměstnance zhotovitele s místně provozními předpisy 
na místě výkonu smluvní činnosti, zásadami radiační ochrany (dle § 50 vyhlášky 
č. 422/2016 Sb.), podmínkami bezpečnosti práce, informovat je o zdravotních rizicích 
a ochraně před jejich působením.

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci budou řídit vnitřní dokumentací 
objednavatele, s kterou byli seznámeni, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců 
objednavatele a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti 
a hygieny při práci a radiační ochrany.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemnou korespondenci, tj. objednávky, výzvy a další 
budou uskutečňovat následujícími způsoby:

• písemně na poštovní adresu společnosti,

• telefonicky,
• e-mailem,

• osobně.

Strana 5 z(e) 6



D400/45000/00144/21/00

2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to dodatkem odsouhlaseným 
a podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

6. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana dostane jedno vyhotovení. Totéž platí i pro případné 
písemné dodatky.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.

8. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění 
do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

9. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.(o registru smluv) zajistí DIAMO, státní podnik.

10. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

11. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

V Dolní Rožínce, dne: 27. 5. 2021 V Lázních Toušeň, dne:

............................................... 
vedoucí odštěpného závodu 
za objednatele

...................... 
manažer veřejných zakázek 
za zhotovitele

Příloha č. 1 - zadávací dokumentace
Příloha č. 2 - cenová nabídka

Strana 6 z(e) 6



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod 
GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2021-04-30

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky:
CPV:

Výměna oken RON 9
Stavební práce
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky - Tender arena
OVZ/106/21
45421132-8 Instalace oken

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený ...................................................., vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřeni k jednání -
administrátor veřejné zakázky:
.............................. - tel.: ....................; e-mail: ................................
ve věcech obchodních:
..............................k - tel.: ...................., mob.: ....................; e-mail: ..............................
ve věcech technických:
.......................... - tel.: ...................., mob.: ....................; e-mail: ............................

Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací na akci Výměna oken RON 9 
pro odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka (kraj Vysočina).

Jedná se o dodávku a montáž 47 kusů oken na na budově RON 9. Jedná se o objekt 
umístěný v samostatném zaploceném areálu. Technická specifikace oken je popsána 
v přiložené projektové dokumentaci v Příloze č. 1. Několik oken se nachází v ochranném 
pásmu VN nadzemního vedení, vypnutí linky bude provedeno v odpoledních či večerních 
hodinách.

Před zahájením prací bude pracoviště předáno se zápisem. Po ukončení prací a vyklizení 
pracoviště bude dílo protokolárně předáno. Při předání zhotovených prací spolu s 
protokolem bude předána další dokumentace (montážní deník atd.).

Záruka: min. 36 měsíců

Obhlídka místa realizace je možná po telefonické domluvě předem v pracovní dny od 7:00 
hod. do 13:00 hod. Kontaktní telefon: .....................

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +...........................
E-mail: ...........................

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520

Bankovní spojení....................
č. ú. ......................................

Strana 1, celkem 3



Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo realizace:
Rozvodna RON 9 se nachází vedle areálu provozu Rožná RI, Souřadnice GPS: 
49.4802000N, 16.2245000E (kraj Vysočina)

Doba plnění

Zahájení prací od 01. 06. 2021 - po dohodě lze i dříve
Ukončení prací: do 30. 10. 2021

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 

Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového 
řízení stanovené v této zadávací dokumentaci. V nabídce musí být uvedena technická 
specifikace prací, nabídková cena, dodací lhůta, platební podmínky, způsob a místo předání 
předmětu plnění.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zálohová faktura se nepřipouští

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Musí obsahovat veškeré náklady dodavatele včetně dopravy, zařízení staveniště a likvidace 
odpadů.
Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná.
Případné další práce a materiály nutné k provedení prací uvedených v soupisu prací uveďte 
samostatně „tzv. pod čarou“.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí 
„účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení 
všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. Důležité je u registrovaných 
dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, aby mohla probíhat 
elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena 
nejpozději do 13. 05. 2021 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele: 
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/419343
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena.

Strana 2, celkem 3

http://www.tenderarena.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/419343


Do elektronického nástroje vložte:
a) nabídkovou cenu - za celou zakázku
b) soupis prací - Příloha č. 2 - této zadávací dokumentace - doplněná o jednotkové 

ceny,
c) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf), 

nabídka musí být zpracována v českém jazyce,
d) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle Přílohy č. 3.,
e) harmonogram prací.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický systém Tender arena nebudou přijaty do 
výběrového řízení.

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte 
telefonní infolinku systému Tender arena: +........................... (pracovní dny 8:00 - 17:00), 
popřípadě využijte e-mail: ........................................... nebo on-line HELPDESK: 
http://helpdesk.egordion.cz.

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší celková nabídková cena za celou zakázku.

Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení. 
Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni přes elektronický systém 
Tender arena.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání 
důvodu.

Vypracovali: ...............................- specialista - veřejné zakázky
.......................... - specialista - vedoucí oddělení strojů a energetiky

Příloha:
Příloha č. 1 - Projektová dokumentace
Příloha č. 2 - Soupis prací
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení

Strana 3, celkem 3

http://helpdesk.egordion.cz


NABÍDKA
Název veřejné zakázky: Výměna oken RON 9

Druh veřejné zakázky: Stavební práce
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo veřejné zakázky: OVZ/106/21

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený .................................................., vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřeni k jednání -
administrátor veřejné zakázky:
.............................. - tel.: ....................; e-mail: ................................
ve věcech obchodních:
............................... - tel.: ...................., mob.:.....................; e-mail: ..............................
ve věcech technických:
......................... - tel.: ...................., mob.: ....................; e-mail: ............................

Dodavatel: Window Holding a.s.
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
zapsaná v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14506 
IČO: 28436024 DIČ: CZ28436024, plátce DPH 
zastoupená ........................., členem představenstva a ....................., členem představenstva

Osoby oprávněné jednat jménem dodavatele:
Pověřeni k jednání -
kontaktní osoba ve věcech nabídky:
............................. - tel.: ...................., mob.: ....................; e-mail: ....................................................
ve věcech obchodních:
.................... - tel.: ...................., mob.: ....................; e-mail: ....................................
ve věcech technických:
.............................. - tel.: ...................., mob.: ....................; e-mail: .............................................

..
Window Holding a.s.
IČ: 28436024 | DIČ: CZ 28436024 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506 
Sídlo společnosti: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň | Tel.: +.......................... | Fax: +...............................| ..................................... 
www.windowholding.cz

http://www.windowholding.cz


Předmět plněni - specifikace prací:

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací na akci Výměna oken RON 9 pro odštěpný závod GEAM 
Dolní Rožínka (kraj Vysočina).

Jedná se o dodávku a montáž .... kusů oken na budově RON 9. Jedná se o objekt umístěný v samostatném 
zaploceném areálu. Technická specifikace oken je popsána v projektové dokumentaci. Několik oken se nachází 
v ochranném pásmu VN nadzemního vedení, vypnutí linky bude provedeno v odpoledních či večerních hodinách.

Způsob_předáni předmětu plněni:

Před zahájením prací bude pracoviště předáno se zápisem. Po ukončení prací a vyklizení pracoviště bude dílo 
protokolárně předáno. Při předání zhotovených prací spolu s protokolem bude předána další dokumentace (montážní 
deník atd.).

Technická specifikace nabízených oken:

Výrobce oken: Window Holding a.s., značka oken VEKRA

Výrobek: Plastová okna, typ PRAKTIK, z profilového systému Bríigmann 73 AD

Materiál - okenní profil: pětikomorový plastový (PVC-U) profil Brúgmann 73 AD s dorazovým těsněním, hloubka profilu 
73 mm, ocelová výztuha tl. 1,5 mm

Zasklení: izolační dvojsklo 4-16-4, Ug = 1,1 W/m2K, distanční rámeček: TGI Spacer,

Kování: Siegenia-Aubi, rolničkové kování s jedním bezpečnostním bodem, přizvedávačem, pojistkou proti nesprávné 
manipulaci

Barva oken: exteriér - šedá, interiér - bílá

Typ otevírání: sklopné, fixní, otevíravé sklopné

Součinitel prostupu tepla Uw = 1,2 W/m2K (hodnota stanovená měřením)

Celkový činitel prostupu sluneční energie (solární faktor) g = 64 %; světelný činitel prostupu tv = 82 %

Třída zvukové izolace oken: TZI2, Rw = 33 dB

Průvzdušnost: 4

Místo předání předmětu plněni:

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Místo realizace:

Rozvodna RON 9 se nachází vedle areálu provozu Rožná Rl, Souřadnice GPS:

49.4802000N, 16.2245000E (kraj Vysočina)

..
Window Holding a.s.
IČ: 28436024 | DIČ: CZ 28436024 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506 
Sídlo společnosti: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň | Tel.: +.......................... | Fax: +............................. .. | i..................................... 
www.windowholding.cz

http://www.windowholding.cz


Doba plnění - dodací lhůta:

Zahájení prací: od 01. 06. 2021

Ukončení prací:do 30.10. 2021

Smluvní podmínky:

Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:

účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 
Sb. o registru smluv,

účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registraci 
smluv provede DIAMO s. p.,

smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této 
smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Nabídková cena:

Celková nabídková cena za celou zakázku 444 135,00 Kč bez DPH

Cenová nabídka obsahuje veškeré náklady dodavatele včetně dopravy, zařízení staveniště a likvidace odpadů.

Celková nabídková cena je konečná a nepřekročitelná.

Platební podmínky:

Zálohová faktura se nepřipouští. Bude fakturována skutečná cena, maximálně však do výše celkové nabídkové ceny.

Lhůta splatnosti faktury je stanovena v délce 14 dnů od vystavení, pokud nebude ve smlouvě/objednávce sjednáno 
jinak.

Uhrazením příslušné platby bezhotovostním převodem se rozumí okamžik připsání úplné částky na účet dodavatele.

Záruční podmínky:

Zhotovitel poskytne záruku na provedenou dodávku a montáž oken v trvání 60 měsíců od převzetí díla. Objednatel se 
zavazuje dodržovat návod k obsluze. Záruční doba počíná dnem předání výrobků bez vad a nedodělků.

Případné záruční opravy bude objednatel uplatňovat vždy písemnou formou na adrese Window Holding a. s., Hlavní 
456, Lázně Toušeň, 250 89, Zákaznické oddělení a podpůrně telefonicky -...................., .................... nebo emailem - 
..............................................................

Při reklamaci uvádějte vždy číslo zakázky, číslo položky, přesný popis, jak se vada projevuje, navrhované řešení 
odstranění vady a zpětné telefonické spojení.

..
Window Holding a.s.
IČ: 28436024 | DIČ: CZ 28436024 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 14506 
Sídio společnosti: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň | Tel.: +.......................... | Fax: +...............................| ...................................... 
w w w. w i n d o w h o I d i n g. c z



Výměna oken RON9

OZN. Rozměr Počet KS
dodávka
(Kč/1 ks)

cena montáž 
(Kč/1 ks)

cena celkem 
(Kč)

015 1500x600 mm .. ......... ......... ...........
016 600x600 mm .. ......... ......... ...........

010 1500x2500 mm .. ......... ......... .........
012 600x1750 mm .. ......... ......... ...........
013 1100x2350 mm .. ......... ......... ...........
014 1500x2350 mm .. ......... ......... .........
OOl 1500x1750 mm .. ......... ......... ...........
002 1500x1750 mm .. ......... ......... ...........
003 500x1750 mm .. ......... ......... .........
009 1500x3000 mm .. ......... ......... ...........
011 1500x1750 mm .. ......... ......... ...........

004 1500x1750 mm .. ......... ......... ...........
005 1500x1750 mm .... ......... ......... .............
006 500x1750 mm .. ......... ......... .........
007 1500x1750 mm .. ......... ......... ...........
008 1500x3000 mm .. ......... ......... ...........

CELKEM OKEN | .... | ks

Celková cena zakázky bez DPH 444 135

|OPRAVA |


